
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/1126 

(2023. gada 8. jūnijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) 2016/1686, ar ko nosaka papildu ierobežojošus pasākumus, kas vērsti pret 
ISIL (Da’esh) un Al-Qaida un ar tām saistītām fiziskām un juridiskām personām, vienībām vai 

struktūrām 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/1686 (2016. gada 20. septembris), ar ko nosaka papildu ierobežojošus pasākumus, 
kas vērsti pret ISIL (Da’esh) un Al-Qaida un ar tām saistītām fiziskām un juridiskām personām, vienībām vai struktūrām (1), 
un jo īpaši tās 4. panta 1. un 4. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2016. gada 20. septembrī pieņēma Regulu (ES) 2016/1686.

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Sankciju komiteja, kas izveidota, ievērojot ANO Drošības 
padomes Rezolūcijas 1267(1999), 1989(2011) un 2253(2015), 2023. gada 26. aprīlī pievienoja divas personas to 
personu un vienību sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus.

(3) 2023. gada 3. maijā minētās personas tika iekļautas Padomes Regulas (EK) Nr. 881/2002 (2) I pielikumā.

(4) Tā kā viena no minētajām personām jau bija iekļauta sarakstā saskaņā ar Regulu (ES) 2016/1686, minētā persona 
būtu jāsvītro no minētās regulas I pielikuma.

(5) Tādēļ Regula (ES) 2016/1686 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) 2016/1686 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 255, 21.9.2016., 1. lpp.
(2) Padomes Regula (EK) Nr. 881/2002 (2002. gada 27. maijs), ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, kas vērsti pret konkrētām 

personām un organizācijām, kuras saistītas ar organizācijām ISIL (Da’esh) un Al-Qaida (OV L 139, 29.5.2002., 9. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2023. L 149/13  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2023. gada 8. jūnijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

M. MALMER STENERGARD

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 149/14 9.6.2023.  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2016/1686 I pielikuma sadaļā “A. Fiziskas personas, kas minētas 3. pantā” svītro šādu ierakstu:

“9. Sultan Aziz AZAM (jeb Aziz Azam, Sultan Aziz, Sultan Azziz Azzam, Sultan Aziz Ezzam); dzimšanas datums: 1985. gads; 
dzimšanas vieta: Afganistāna; valstspiederība: Afganistānas.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2023. L 149/15  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2023/1126 (2023. gada 8. jūnijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) 2016/1686, ar ko nosaka papildu ierobežojošus pasākumus, kas vērsti pret ISIL (Da’esh) un Al-Qaida un ar tām saistītām fiziskām un juridiskām personām, vienībām vai struktūrām 
	PIELIKUMS 


